
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vila na klidném místě s výhledem na moře

Referenční číslo MEI20111
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město El Paraiso
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 447.00 m2

Cena
925.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Nádherný výhled na moře.
Bazén a vířivka.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/1-7980e48d732b6fc85c14b43b94d2aa54-1-1024x683.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Zahrnuje samostatný apartmán.

O nemovitosti

V uzavřeném areálu El Paraiso Alto stojí krásná vila s bazénem. Tato lokalita
nabízí soukromí jen pár minut jízdy autem od Marbelly a Estepony, pláže,
golfových hřišť a veškeré občanské vybavenosti.

Nemovitost nedávno prošla důmyslnou renovací, při níž byl kladen velký důraz
na detail. Orientována je na jihozápad.

Dolní podlaží tvoří tři ložnice s vlastními koupelnami a s přístupem k bazénu a
na terasu s posezením ve stínu. Jedna z ložnic je vybavena vlastním
kuchyňským koutem, a může tak sloužit jako samostatný apartmán pro hosty.
Od velkého bazénu ve tvaru L se zabudovanou vířivkou dohlédnete až na moře.

V prostředním podlaží je rozhlehlý světlý obývací pokoj a kompletně vybavená
kuchyň. Ze slunné terasy s prosklenou stěnou u obývacího pokoje se naskýtá
panoramatický výhled na moře. Horní podlaží sestává z hlavní ložnice s
koupelnou.

Vybavení vily zahrnuje krb, klimatizaci, mramorové podlahy nebo alarm a k
dispozici je zde také garáž. Lze zakoupit včetně nábytku. Výměra pozemku činí
715 m2.

https://relox.cz
https://relox.cz

